
�

KUPNÍ SMLOUVA

�. kupujícího: 3363 

�. prodávajícího: 79  

uzav�ená v souladu s § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, 

(dále jen „ob�anský zákoník“)

(dále jen „smlouva“) 

�lánek I.

Smluvní strany 

�eská republika – Hasi�ský záchranný sbor Zlínského kraje 
Sídlo:   P�ílucká 213, 760 01 Zlín 
I�O:    70887306 
DI�:   neplátce DPH 
Bankovní spojení:   �eská národní banka 
�íslo ú�tu:   16035881/0710 
Zastoupená:  plk. Ing. Vítem Rušarem, �editelem 
Kontaktní osoba:  Bc. Vlastimil Balcárek 
E-mail:   vlastimil.balcarek@zlk.izscr.cz
Telefon:  950 670 260 
Fax:   950 670 333 

(dále jen „kupující“) 

a

ARAVER CZ , s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání/ 
pop�ípad� místo trvalého pobytu: Vl�nov 556, 687 61 Vl�nov     
Kontaktní adresa:  Zerzavice 1946, 686 01 Uherské Hradišt�
I�O:     60713224 
DI�:     CZ60713224 
Jejímž jménem jedná (na základ� plné moci): Ji�í Zapletal, �editel spole�nosti ARAVER CZ, s.r.o. 
Bankovní spojení:  �eská Spo�itelna 
�íslo ú�tu:   1540036359/0800 
Kontaktní osoba:   Hrabinec Radek 
E-mail:    hrabinec.radek@araver.cz 
Telefon:   606055082 
Fax:      572433325 
zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem v Brn�, oddíl C,  vložka 15795 

(dále jen „prodávající“) 



�lánek II.

P�edm�t smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v �l. III. smlouvy a p�evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. 

2. Podkladem pro uzav�ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 11.3. 2017, 
která byla na základ� zadávacího �ízení v rámci ve�ejné zakázky malého rozsahu 
eviden�ní �íslo: MZ 9/2017, �íslo jednací: HSZL-1368/E-2017 vybrána jako 
nejvýhodn�jší. 

�lánek III.

Zboží, p�edání zboží, vady zboží

1. P�edm�tem této smlouvy je dodání velitelského automobilu. P�esná specifikace p�edm�tu 
smlouvy viz. p�íloha �. 1 této kupní smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje p�edm�t pln�ní p�evzít a zaplatit sjednanou cenu podle �lánku VI. 
této smlouvy. 

3. O p�edání a p�evzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o p�edání a p�evzetí 
zboží (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán ob�ma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
protokolu. 

4. Kupující je oprávn�n odmítnout p�evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno �ádn�
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit�, p�i�emž v takovém p�ípad� kupující 
d�vody odmítnutí p�evzetí zboží písemn� prodávajícímu sd�lí, a to nejpozd�ji do p�ti (5) 
pracovních dn� od p�vodního termínu p�edání zboží. Na následné p�edání zboží se 
použijí ustanovení odstavce 1 až 3. 

5. Kupující je oprávn�n oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpov�dnosti za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lh�t� 60 m�síc� nebo nájezdu 100.000km (5) let od 
p�edání zboží. Pokud kupující uplatní nárok na odstran�ní vady zboží, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nejpozd�ji do deseti (10) pracovních dn� nebo ve lh�t�
stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lh�ta nebyla p�im��ená. Prodávající je 
povinen p�edat zboží kupujícímu po odstran�ní vady dle �l. III odst. 4. a 5 této smlouvy.  

6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 ob�anského 
zákoníku. 

�lánek IV.
Doba a místo pln�ní, p�edání zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží po p�edchozí dohod� v míst� dodání zboží 
nejpozd�ji do �ty� m�síc� od uzav�ení smlouvy.

2. P�ed touto dobou m�že prodávající dodat zboží jen po p�edchozím telefonickém 
(písemném) souhlasu kupujícího. 

3. Místo pln�ní /dodání/: �eská republika HZS Zlínského kraje, P�ílucká 213, 760 01 Zlín. 

4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén� 5 
pracovních dn� p�edem. 

5. Zboží bude dodáno p�evzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v míst�
dodání. K podpisu protokolu je oprávn�n pov��ený pracovník: Bc. Vlastimil Balcárek 

6. Vady zjevné p�i dodání zboží je kupující povinen sd�lit prodávajícímu p�i p�evzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sd�lit prodávajícímu bez zbyte�ného odkladu.



�lánek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe�í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z ú�tu kupujícího ve 
prosp�ch ú�tu prodávajícího uvedeného ve smlouv�. 

        
2. Nebezpe�í škody na zboží p�echází na kupujícího okamžikem p�evzetí zboží od 

prodávajícího. 

�lánek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 575 000 ,- K� bez DPH 
(slovy:p�tsetsedmdesátp�ttisíckorun�eských) jako cena nejvýše p�ípustná, tj. 695 750,- 
K� s DPH (slovy:šestsetdevadesátp�ttisícsedumsetpadesátkorun�eských), p�i sazb�
DPH ve výši 21 %, p�i�emž sazba DPH bude v p�ípad� její zm�ny stanovena v souladu 
s platnými právními p�edpisy.  

2. Tato sjednaná kupní cena je kone�ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa pln�ní, clo, skladování, balné, instalaci atd.).  

3. Cena bude zaplacena na základ� faktury vystavené prodávajícím po p�evzetí zboží 
kupujícím. Faktura (da�ový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními p�edpisy, eviden�ní �íslo smlouvy a dále vy�íslení zvláš� kupní ceny 
bez DPH, zvláš�  DPH a celkovou kupní cenu v�etn� DPH. Sou�ástí da�ového dokladu 
(faktury) musí být položkový rozpis fakturovaného zboží.

4. Prodávající je povinen p�iložit k faktu�e kopii protokolu. 

5. Smluvní strany se dohodly na lh�t� splatnosti faktury v délce t�iceti (30) kalendá�ních dn�
ode dne doru�ení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V p�ípad�
pochybností se má za to, že dnem doru�ení se rozumí t�etí den ode dne odeslání faktury. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú�tu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstran�ní vady zboží ve 
lh�t� splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstran�ní vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstran�ní vady zboží za�ne b�žet nová lh�ta splatnosti faktury 
v délce t�iceti (30) kalendá�ních dn�.   

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho �ásti. 

8. Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn�. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov�
vyhotovit. V takovém p�ípad� není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doru�ení náležit� dopln�né �i opravené faktury za�ne b�žet nová lh�ta 
splatnosti faktury v délce t�iceti (30) kalendá�ních dn�.                                                   

�lánek VII.
Práva duševního vlastnictví 

1. Prodávající se zavazuje, že p�i dodání zboží neporuší práva t�etích osob, která t�mto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv pr�myslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí 
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu 
vzniknou v d�sledku uplatn�ní práv t�etích osob v��i kupujícímu v souvislosti s 
porušením povinnosti prodávajícího dle p�edchozí v�ty.   



2. Bude-li sou�ástí zboží i zboží, které je p�edm�tem autorských práv, práv souvisejících 
s právem autorským �i práv po�izovatele k jím po�ízené databázi, poskytuje prodávající 
jako autor ode dne p�edání zboží na neomezenou dobu kupujícímu pro území celého 
sv�ta výhradní licenci k užití zboží všemi zp�soby užití v neomezeném rozsahu, 
p�i�emž výše odm�ny za poskytnutí licence je již zahrnuta v kupní cen�. Kupující je 
zárove� oprávn�n upravit �i jinak m�nit zboží, jeho název nebo spojit zboží s jiným 
zbožím �i za�adit zboží do zboží souborného. Kupující m�že výše uvedenou licenci 
poskytnout jako podlicenci nebo postoupit t�etím osobám dle výb�ru kupujícího, 
p�i�emž prodávající s tímto výslovn� p�edem souhlasí. Kupující není povinen licenci 
využít. 

3. Bude-li výsledkem nebo sou�ástí zboží i zam�stnanecké �i kolektivní zboží, které je 
p�edm�tem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským �i práv 
po�izovatele k jím po�ízené databázi, postupuje prodávající jako zam�stnavatel �i 
osoba, z jejíhož podn�tu a pod jejímž vedením je zboží vytvá�eno a pod jejímž jménem 
je zboží uvád�no na ve�ejnost, ke dni p�edání zboží právo výkonu majetkových práv 
autora ke zboží na kupujícího, p�i�emž výše odm�ny za postoupení je již zahrnuta 
v cen� zboží. Prodávající prohlašuje, že autor svolil i ke zve�ejn�ní, úpravám, 
zpracování v�etn� p�ekladu, spojení s jiným zbožím, za�azení do zboží souborného, k 
dokon�ení svého zam�stnaneckého zboží, jakož i k tomu, aby prodávající uvád�l 
zam�stnanecké zboží na ve�ejnost pod svým jménem, že autor výslovn� souhlasil 
s dalším postoupením výkonu t�chto práv na kupujícího a z kupujícího na t�etí osoby. 
Prodávající prohlašuje, že všem autor�m poskytl dostate�nou p�im��enou odm�nu a že 
všechny závazky prodávajícího v��i autorovi jsou vypo�ádány. 

4. Prodávající výslovn� prohlašuje, že je pln� oprávn�n disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví v�etn� výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto ú�elem 
zajistit �ádné a nerušené užívání zboží kupujícím, v�etn� p�ípadného zajišt�ní dalších 
souhlas� a licencí od autor� zboží v souladu s autorským zákonem pop�. od vlastník�
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními p�edpisy. Prodávající se 
zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i 
nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v d�sledku toho, že kupující nemohl 
zboží užívat �ádn� a nerušen�.  

�lánek VIII.
Povinnost ml�enlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t�etím osobám ml�enlivost o 
informacích, které p�i pln�ní této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím �i jeho 
zam�stnancích a spolupracovnících a nesmí je zp�ístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné t�etí osob� ani je použít v rozporu s ú�elem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 

a. o informace, které jsou ve�ejn� p�ístupné, nebo 

b. o p�ípad, kdy je zp�ístupn�ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávn�ného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml�enlivosti podle odstavce 1 všechny 
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu  dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml�enlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží 
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost  ml�enlivosti  trvá  i  po  skon�ení ú�innosti  této  smlouvy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost�ednictvím osob 
oprávn�ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop�. jimi pov��ených 
pracovník�.



�lánek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p�ípad� nedodržení termínu dodání a p�edání zboží podle �l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p�ípad� nep�evzetí zboží ze strany kupujícího z d�vod� vad zboží 
nebo v p�ípad� prodlení prodávajícího s odstran�ním vad zboží je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží s DPH za 
každý, by� i zapo�atý kalendá�ní den prodlení.  

2. Jestliže se jakékoli prohlášení prodávajícího podle �l. VII. ukáže nepravdivým nebo 
zavád�jícím nebo prodávající poruší jiné povinnosti podle �l. VII. této smlouvy, 
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- K� (slovy: 
p�ttisíc korun �eských) za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle �l. VIII., zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- K� (slovy: p�ttisíc korun �eských) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti.  

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lh�t� splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné �ástky s DPH dle p�íslušné 
faktury za každý, by� i zapo�atý, den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do �trnácti (14) kalendá�ních dn� ode 
dne jejich uplatn�ní.  

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot�en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn�ní v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího 
�ádn� dodat zboží. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendá�ních dn�; 

b) neodstran�ní vad zboží ve lh�t� stanovené podle �l. III.; 

c) nepravdivé nebo zavád�jící prohlášení prodávajícího podle �l. VII.; 

d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle �l. VII. a �l. VIII.  

e) postup prodávajícího p�i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

8. Kupující je dále oprávn�n od této smlouvy odstoupit v p�ípad�, že  

a) v��i majetku prodávajícího probíhá insolven�ní �ízení, v n�mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p�edpisy umož�ují; 

b) insolven�ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta�uje k úhrad� náklad� insolven�ního �ízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

9. Prodávající je oprávn�n od smlouvy odstoupit v p�ípad�, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých pen�žitých závazk� vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá�ních dní. 

10. Kupující je oprávn�n vypov�d�t tuto smlouvu kdykoliv s t�icetidenní (30) výpov�dní 
lh�tou, která po�íná b�žet prvním dnem následujícím po doru�ení výpov�di. V takovém 
p�ípad� je prodávající povinen u�init již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
kupujícího vážn� ohroženy. 

11. Ú�inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru�ení písemného 
projevu v�le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran�. Odstoupení od smlouvy 



se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
ml�enlivosti. 

�lánek X.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Prodávající odpovídá za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 60 m�síc� od data 
p�edání kupujícímu. 

2. Reklamace vad musí být provedena písemn� nebo elektronicky p�es datovou 
schránku. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lh�t� 10 pracovních dn� od 
doru�ení reklamace kupujícího. 

4. Prodávající je povinen v p�ípad� prodlení s vy�ízením reklamace zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500,- K�, a to za každý p�ípad a za každý kalendá�ní den 
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do �trnácti (14) kalendá�ních 
dn� ode dne jejího uplatn�ní.  

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího �ešeny pov��eným pracovníkem Bc. Vlastimil 
Balcárek.

�lánek XI.
Ostatní ujednání 

1. Prodávající je oprávn�n provád�t zm�ny ve složení realiza�ního týmu, který dodává 
kupujícímu zboží na základ� této smlouvy, pouze s p�edchozím souhlasem kupujícího. 
Prodávající je povinen provést zm�nu �lena realiza�ního týmu na základ�
od�vodn�ného požadavku kupujícího, a to bez zbyte�ného odkladu po uplatn�ní 
tohoto požadavku u prodávajícího. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte�ného odkladu oznámit druhé smluvní stran�
zm�nu údaj� v záhlaví smlouvy.  

3. Prodávající není bez p�edchozího písemného souhlasu kupujícího oprávn�n postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t�etí osobu. 

4. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejmén� po dobu p�ti (5) let od konce ú�etního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední �ásti ceny zboží, pop�. k poslednímu zdanitelnému pln�ní dle této 
smlouvy, a to zejména pro ú�ely kontroly oprávn�nými kontrolními orgány. 

5. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokument� souvisejících s poskytováním 
služeb dle této smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgán� oprávn�ných k provád�ní 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra �R, Ministerstva financí �R, 
územních finan�ních orgán�, Nejvyššího kontrolního ú�adu, p�ípadn� dalších orgán�
oprávn�ných k výkonu kontroly a ze strany t�etích osob, které tyto orgány ke kontrole 
pov��í nebo zmocní. 

6. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona �. 320/2001 Sb., o 
finan�ní kontrole ve ve�ejné správ� a o zm�n� n�kterých zákon� (zákon o finan�ní 
kontrole), spolup�sobit p�i výkonu finan�ní kontroly. 

7. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn� na existující �i hrozící st�et zájm�
bezodkladn� poté, co st�et zájm� vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p�i vynaložení veškeré odborné pé�e nemohl st�et zájm� zjistit p�ed uzav�ením této 
smlouvy. 

8. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve�ejn�ním své identifikace a dalších 
údaj� uvedených ve smlouv� v�etn� ceny zboží.



�lánek XII.
Záv�re�ná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v �l. I jsou oprávn�ny k poskytování 
sou�innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn�ny �i zmocn�ny ke sjednávání 
zm�n nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními 
stranami.  

3. Tato smlouva se �ídí p�íslušnými ustanoveními ob�anského zákoníku. 

4. Tato smlouva m�že být zm�n�na pouze dohodou smluvních stran v písemné form�. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou �ešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohod�, budou spory �ešeny 
p�ed p�íslušnými obecnými soudy.  

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v�etn� jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouv� irelevantní, není-li ve smlouv� stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující 
a jeden (1) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyzna�í na všechny 
stejnopisy eviden�ní �íslo této smlouvy. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn� a vážn�, že 
považuje obsah této smlouvy za ur�itý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skute�nosti, jež jsou pro uzav�ení této smlouvy rozhodující, na d�kaz �ehož p�ipojují 
smluvní strany k této smlouv� své podpisy. 

9. Nedílnou sou�ástí této smlouvy jsou níže uvedené p�ílohy. 

Seznam p�íloh:  �. 1 – technická specifikace 
�. 2 – plná moc 

Ve Zlín� dne …………………..                              V Uherském Hradišti dne ……………. 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

         
…………………………………………..  ………………………………………….. 
plk. Ing. Vít Rušar     Ji�í Zapletal 
�editel HZS Zlínského kraje    �editel spole�nosti ARAVER CZ, s.r.o. 
   



NABÍDKA
Adresa : Zerzavice 2144, 686 03 Staré M!sto

Zástupce : Radek Hrabinec
I!O : 60713224 I! DPH DI! : CZ60713224

Zapsaný v OR : vedeném u Krajského soudu v Brn! v odd. C vl. ". 15795
!íslo ú"tu : 1540036359/0800 #eská spo$itelna Zlín

e-mail : hrabinec.radek@araver.cz Web stránka : www.araver.cz
Telefon : Fax :

Hasi"ský záchranný sbor Zlínského kraje
Adresa : P$ílucká 213, 760 01 Zlín

Rodné "íslo / I!O : 70887306 I! DPH : e-mail : Vlastimil.Balcarek@zlk.izscr.cz
Telefon : + 420 724 190 312 Fax :

�koda Yeti Nový 2017+
Výbava : Ambition
Motor : 2.0 TDI 4x4 (110kW) 6 MP

Barva vozidla : #ervená Corrida Barva potah# : DR #erná Cheveux/"erná satin/"erná

638 900,00 K"Cena vozidla s DPH :

Dopl%ky Kód Cena

!ervená Corrida 8T8T 4 000,00 K"

Ta�né za$ízení s odnímatelnou hlavicí * nelze pro Green Line PK0 12 400,00 K"

Rezervní kolo ocelové R16 ( neplnohodnotné), zvedák vozidla, klí" na kola, bez sady na opravu pneumatik,
sí%ový program * pneumatika 195/60/R16 , nelze pr oGreenline

PJA 2 100,00 K"

Mobilita PLUS � Prodlou�ená záruka na 5 roky do 100.000Km YA1 2 000,00 K"

Radio Swing 2Din. RAB 4 200,00 K"

Kom.Telefonování bez venkovní antény 9ZV 3 500,00 K"

Dopl%ky servis Kód Cena

P$estavba Hasi"i MTX 121 400,00 K"

5x Vesta ves 300,00 K"

Trojuhelník Troj 150,00 K"

Gumové roho�e do prostoru pro posádku GUMM 775,00 K"

Gumový koberec do zavazadlového prostoru GMMN 823,00 K"

Sada náhradních �árovek SADA 600,00 K"

Celková cena s DPH : 791 148,00 K"
Sleva : 95 398,00 K"

Celková cena po slev! s DPH : 695 750,00 K"
DPH : 120 750,00 K"

Cena bez DPH : 575 000,00 K"

Nabídka ze dne : 11.3.2017

!íslo nabídky : 4109024

Poznámka:

Vozidlo do výroby. Cena platná p$i registraci vozidla na I!O: 70887306



Sériová výbava :
�Centrální zamykání s dálkovým ovl. ( 2sklopné klí"e bez SAFE systému)
�Malý ko�ený paket (3.ramenný ko�ený volant)
�Audiozdí$ka
�Rádio BLUES � 1DIN s CD a MP3
�Sklopný stolek na zadní st$edové op&$e
�2 sklopné há"ky na uchycení zavazadel v zavazadlovém prostoru
�4 sklopná stropní madla, zadní s v&�á"ky
�!tecí sv&tla vzadu ( u stropních madel)
�Doporu"ení p$e$azení rychlostního stupn&
�Dr�ák nápoj# vp$edu, 1L lahví ve schránkách p$edních dve$ích a dr�ák
na parkovací lístky
�Dr�ák na vestu pod sedadlem $idi"e
�Há"ky na �aty na B-sloupcích
�Make-up zrcátka v slune"ních clonách
�Neku$ácký paket
�Nízká st$edová konzola
�Oblo�ení v kufru
�Odkládací plato za zadními sedadly
�odkládací schránka v horní "ást p$íst.desky uprost$ed
�Osv&tlení zavazadlového prostoru ( 1lampi"ka)
�Otá"kom&r s digitálními hodinami
�Otvírání pal.nádr�e s PUSH-PUSH systémem, uzam.ví"ko nádr�e
�P$ední sedadla s vy��í pozici sezení pro cestující
�P$ední st&ra" AERO ( s cyklova"em a volbou frekvence)
�Prodlou�ený servisní interval
�Pylový filtr
�Sada pro opravu pneumatik
�Servo$ízení ( elektromechanický posilova" $ízení)
�Ukazatel vn&j�í teploty
�Upínací oka v zavazadlovém prostoru
�VarioFlex ( systém zadních seda"ek)
�Vnit$ní osv&tlení s kontakty na v�ech dve$ích
�Volant t$íramenný
�Vyh$ívané zadní sklo
�Zadní st&ra" s ost$ikova"em
�Zásuvka 12 V na p$ední konzoli
�Zvuková signalizace nevypnutých sv&tel
�INTERLOCK ( nutnost se�lápnutí spojky p$i startu)
�Dvoutonová houka"ka
�2 "tecí lampi"ky vp$edu ( pro $idi"e a spolujezdce)
�2 hlavové op&ry vzadu stavitelné
�3 t$íbodové bezpe"nostní pásy vzadu
�3. Brzdové sv&tlo

�Airbagy $idi"e, spolujezdce a bo"ní vp$edu
�Bezpe"nostní odrazky na výplních p$edních dve$í
�Day Light
�Deaktivace airbagu spolujezdce
�ESC v". ABS+EBV+MSR+EDS+HBA+DSR+ESBS
�Imobilizér
�Kotou"ové brzdy zadní
�Nastavitelný sklon sv&tlomet# z místa $idi"e
�Nouzový brzdový signál
�P$ední op&rky hlavy WORKS
�P$íprava pro uchycení 2 d&tských seda"ek s bezpe"nostním systémem
ISOFIX na zadních sedadlech
�Signalizace nezapnutého bezpe"nostního pásu $idi"e a spolujezdce
�T$íbodové vý�kov& nastavitelné p$ední bezpe"nostní pásy s p$itahova"i
�3 hlavové op&rky vzadu, vý�kov& stavitelné
�Airbagy $idi"e, spolujezdce, hlavové, bo"ní vp$edu a kolenní $idi"e
�Bezpe"nostní sv&tla na výplních p$edních dve$í
�Integrované p$ední sv&tlomety
�Ochranné bo"ní li�ty dve$í v barv& vozu
�Lakovaná st$e�ní li�ta
�P$ední halogenové sv&tlomety s "irou optikou
�Rozm&ry pneumatik 215/60/R16
�!erný st$e�ní nosi"
�Tonovaná skla
�Vn&j�í zp&tná zrcátka a vn&j�í kliky lakované v barv& vozu
�Chromované vnit$ní kliky dve$í
�Interiér �Ambition�(sedadla-látka), dekor QUARTZ
�Kola z lehkých slitin R16 NEW DOLOMITE � rozm&ry pneu 215/60/R16
�Bo"ní ukazatel sm&ru integrovaného do vn&j�ích zp&tných zrcátek
�Palubní PC- MFA
�Tempomat
�MaXI DOT
�Odkládací schránka JUMBO BOX s nastavitelnou loketní op&rou mezi
p$edními sedadly
�Odkládací schránky za zadními podb&hy
�Odkládací sí%ka na st$edové konzole spolujezdce ( od 1/2014)
�Pru�ná odkládací schránka v kufru
�Sí%ový program do zavazadlového prostoru
�Schránka na brýle
�Upev'ovací koncept v zavazadlovém prostoru s posuvnými há"ky
�Vyjímatelná LED svítilna v zavazadlovém prostoru
�Vý�kov& nastavitelné sedadlo $idi"e a spolujezdce
�Centrální zamykání ( bez SAFE systému)
�El.Ovládání oken vp$edu
�El.vyh$ívaná ovládaná vn&j�í zp&tná zrcátka
�Klimatizace s manuální regulací a kombi filtrem
�Vý�kov& nastavitelné sedadlo $idi"e


